اگر
تا دیر نشده ما ایرانیان فکری به حال خودمان و کشورمان نکنیم،
بزودی و در آینده ی نزدیک سران سپاه و سران حکومت ایران دیگر
ایرانی تبار نیز نخواهند بود و ایران به یک کشور کاملن اشغال شده
مبدل خواهد شد. امروز برای رهایی ملت ایران و نجات کشور، باید

جبهه ای آزادی بخش و فراگیر برپا ساخت.

منوچهر تقوی بیات

استکهلم ـ سوم خرداد ماه ۱۳۹۸ خورشیدی برابر با ۲۴ ماه مه ۲۰۱۹
میلادی